ỦY BAN NHÂN DÂN
                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số: 05 /TM-GDĐT-VP                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 01 năm 2018
THƯ MỜI

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các ông (bà) là thành viên đoàn giáo viên tiếng Anh khối Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông tham gia khóa bồi dưỡng thời gian từ ngày 03/12/2017 đến ngày 16/12/2017 (danh sách cụ thể đính kèm);
Đến tham dự buổi họp về tổng kết chương trình bồi dưỡng của đoàn.

*  Thời gian: 14g00 Thứ Sáu, ngày 05 tháng 01 năm 2018.

*  Địa điểm :  Sở Giáo dục và Đào tạo – Phòng họp 6.6
(66 – 68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1)

       Đề nghị thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện và cử cán bộ tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.
Nơi nhận:

TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;
 CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: TCCB, VT.

(đã ký)

Đỗ Minh Hoàng
DANH SÁCH ĐOÀN GIÁO VIÊN TIẾNG ANH
KHỐI TIỂU HỌC, THCS VÀ THPT
THAM GIA KHÓA BỒI DƯỠNG NĂM 2017

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	TRƯỜNG
	QUẬN

	1
	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Tih Trần Quang Cơ
	Quận 12

	2
	Huỳnh Thị Hồng Huệ
	Tih Nguyễn An Ninh
	Hóc Môn

	3
	Hoàng Mỹ Yến
	Tih Kỳ Đồng
	Quận 3

	4
	Hồ Thị Lệ Hằng
	Tih Him Lam
	Quận 6

	5
	Nguyễn Phúc Ngọc Trâm
	Tih Cao Bá Quát
	Phú Nhuận

	6
	Đoàn Thị Hòa
	Tih Bình Thuận
	Bình Tân

	7
	Hồ Nguyễn Kim Khôi
	THCS Lý Thánh Tông
	Quận 8

	8
	Lê Thị Ngọc Thu
	THCS Lê Văn Hưu
	Nhà Bè

	9
	Nguyễn Thiện Luật
	THCS Lê Quý Đôn
	Thủ Đức

	10
	Vũ Thị Thanh Trang
	THCS Lê Anh Xuân
	Tân Phú

	11
	Lý Minh Châu Ngọc
	THPT Thủ Đức
	Thủ Đức

	12
	Trần Thị Thuỷ
	THPT Tân Phong
	Quận 7

	13
	Chu Thị Thủy Tiên
	THPT Nguyễn Công Trứ
	Gò Vấp

	14
	Ngô Kim Ngọc Nga
	THPT Marie Curie
	Quận 3

	15
	Kiều Kim Diệu
	THPT An Lạc
	Bình Tân

Danh sách này có 15 người./.